Universitätsbibliothek Paderborn

De Cultu Sacrosancti Cordis Dei Ac Domini Nostri Jesu Christi

Galliffet, Joseph de

Romae, M.DCCXXVI.

Pars II. De vita venerab. Mat. Marg. Mariæ Alacoque.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-45817](#)

DE CULTU
SACROSANCTI CORDIS
DOMINI NOSTRI
JESU CHRISTI.
PARS II.

DE CULTU
SACROSANCTI GORDI
DOMINI NOTRI
IUS CHRISTI
RAEHI

(i)

DE VITA VEN. MAT. MARGARITÆ MARIÆ ALACOQUE

Ordinis a Visitatione B. V. Mariæ nuncupati,

Fundatore S. Francisco Salesio.

AD LECTOREM MONITIO.

UT omnibus constare possit, ea quæ h̄ic de vita Ven. Matris Margaritæ Mariæ Alacoque at teximus, ipsius Margaritæ genuinum esse opus, de cuius veritate nemini vel minimum suboriri dubium possit, operæ pretium duximus, testimonium authenticum Sanctimonialium Monasterii Parodiensis a Visitatione B. M. V. prætermittere.

Illæ itaque dum ad nos Exemplum, manu unius ex ipsis, ex autographo descriptum transmiserunt, hujus Exempli veritatem ac sinceritatem in hunc modum testantur, adjectis ut fit subscriptionibus, appositoque Monasterii sigillo.

Nos infra scriptæ Superior, & Officiales Monasterii Parodiensis a Visitatione B. V. M. in comitatu Caroloensi, totius Communitatis nostræ nomine, certum facimus & attestamur, scripturam istam, verum

Z * ac

ac sincerum esse exemplum, Vitæ Sororis nostræ Margaritæ Mariæ Alacoque, ipsiusmet manu conscriptæ, cuius authographum in Monasterio nostro asservamus, ex quo Exemplum istud exscripsimus. In cuius rei fidem omnes subscripsimus die 20. Augusti

1724.

Soror Anna Elizabeth de la Garde Marzac, Superior.

Soror Anna Alexia de Mareschalle, Assistens.

Soror Maria Catharina du Chailoux, Consiliaria.

Soror Joan. Fran. Chalon, Consiliaria.

Soror Maria Helena Coing. Consiliaria.

◆ Locus Sigilli.

Ipsa vero Superior in litteris separatis ad nos eodem tempore Missis, hæc adjungit: En vitam Sororis nostræ Margaritæ, fideliter ex autographo quod penes nos est, descriptam. Quod autographum jam munatum & insignitum est subscriptione, ac nota propria commissarii deputati ab Illustriss. DD. De Dromenil, tunc Augustodunensi, nunc Virdunensi Episcopo; necnon ab Illustriss. Episcopo Suectionensi, tunc Vicario Generali, hujusque Monasterii Superiore. Qui ipse Vicarius Generalis acta præparatoria, ad informationem juridicam de vita, moribus, & miraculis istius Dei famulæ requisita, instruxerat. Hæc, vitæ suæ acta, pluries, jubentibus ipsius animæ rectoribus, conscripserat. Verum, illis Parodio abundibus, quæ scripserat, flammis absumebat. Istud vero Exemplum quod supereft, ideo conservatum habemus, quia justa est, ne consumeret. Sed finitum